
oznaczenie sprawy: ZA.271.24.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w ulicach: Lewkonii
i Azalii; Błogosławionego Czesława; Makuszyńskiego i Literatów; Orkana; Żeromskiego

i Kasprowicza; Dworcowa i Kłodnicka w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Część IV: Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w ul. Orkana w Gliwicach

AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3, 25-346 KIELCE z ceną 58 028,94 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny oferty, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy - AKAWAI MARCIN TRACZYK w zakresie
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.08.2021r. (nr kor. UM.945812.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
Jednocześnie Zamawiający tym samym pismem:
- zwrócił się do Wykonawcy o potwierdzenie, czy informacje złożone w oświadczeniu i dokumentach przedłożonych
wraz z ofertą w dniu 04.08.2021 r. tj. w oświadczeniu o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o treści
ZAŁĄCZNIKA NR 4 do SWZ, w wykazie osób wskazanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 do SWZ oraz w wykazie usług wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert o treści ZAŁĄCZNIKA NR 7 do SWZ wraz z dowodami określającymi czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - są prawidłowe i nadal aktualne, jeśli natomiast nie są one
prawidłowe/aktualne - Zamawiający wezwał do ich złożenia zgodnie z pouczeniem w wezwaniu;
- na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp wystosował do Wykonawcy prośbę o wyjaśnienie treści złożonej oferty
w zakresie doświadczenia zawodowego wskazanych w ofercie projektantów branży sanitarnej.

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 24.08.2021r. (nr kor. UM.956283.2021) potwierdził prawidłowość i aktualność wszystkich informacji
zawartych w oświadczeniu i dokumentach złożonych wraz z ofertą w dniu 04.08.2021r. oraz złożył wyjaśnienia
w zakresie doświadczenia zawodowego wskazanych w ofercie projektantów w branży sanitarnej.
- w dniu 30.08.2021r. (kor.UM.970687.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat oraz tym samym pismem złożył wniosek o przedłużenie terminu
złożenia zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego,
- w dniu 31.08.2021r. (kor.UM.972983.2021) złożył oświadczenie, że nie należy do żadnej grupy kapitałowej
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów i  jednocześnie oświadczenie, że
nie należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający w drodze pisma z dnia 31.08.2021r. (kor.UM.975207.2021) wyraził zgodę na przedłużenie terminu
złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału
w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu do dnia 03.09.2021r.
Wykonawca w dniu 03.09.2021r. (kor.UM.990160.2021) złożył oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ), informację z Krajowego Rejestru Karnego, zaświadczenie właściwej terenowo
jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne oraz zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego o niezaleganiu z opłacaniem



podatków i opłat oraz w drodze kolejnej korespondencji (kor.UM.990933.2021) złożył oświadczenie na formularzu
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) i informację z Centralnej Ewidencji i Informacji
o Działalności Gospodarczej.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu złożonych przez
Wykonawcę.
Następnie Zamawiający na podstawie art. 128 ust.1 ustawy Pzp pismem z dnia 10.09.2021r. (kor.UM.1014569.2021),
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oraz do uzupełnienia
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu
w zakresie:
- oświadczenia wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o treści ZAŁĄCZNIKA NR 4
do SWZ w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów,
- oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych o w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1
ustawy Pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ,
- zaświadczenia właściwej terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu 13.09.2021 r. (kor.UM.1019924.2021) uzupełnił:
- oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ),
- oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów oraz jednocześnie o braku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty
w niniejszym postępowaniu,
- oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ,
- zaświadczenie z właściwej terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 60,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 0,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych.

.

Część VI: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej w ulicach Dworcowej
i Kłodnickiej w Gliwicach
AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3, 25-346 KIELCE z ceną 62 867,76 zł.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.08.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. Zamawiający
przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał badania
i oceny oferty, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy - AKAWAI MARCIN TRACZYK w zakresie
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 20.08.2021r. (nr kor. UM.945812.2021),
wezwał Wykonawcę do złożenia: oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
Jednocześnie Zamawiający tym samym pismem:
- zwrócił się do Wykonawcy o potwierdzenie, czy informacje złożone w oświadczeniu i dokumentach przedłożonych
wraz z ofertą w dniu 04.08.2021 r. tj. w oświadczeniu o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o treści



ZAŁĄCZNIKA NR 4 do SWZ, w wykazie osób wskazanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 8 do SWZ oraz w wykazie usług wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert o treści ZAŁĄCZNIKA NR 7 do SWZ wraz z dowodami określającymi czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - są prawidłowe i nadal aktualne, jeśli natomiast nie są one
prawidłowe/aktualne - Zamawiający wezwał do ich złożenia zgodnie z pouczeniem w wezwaniu;
- na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp wystosował do Wykonawcy prośbę o wyjaśnienie treści złożonej oferty
w zakresie doświadczenia zawodowego wskazanych w ofercie projektantów branży sanitarnej.

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca:
- w dniu 24.08.2021r. (nr kor. UM.956283.2021) potwierdził prawidłowość i aktualność wszystkich informacji
zawartych w oświadczeniu i dokumentach złożonych wraz z ofertą w dniu 04.08.2021r. oraz złożył wyjaśnienia
w zakresie doświadczenia zawodowego wskazanych w ofercie projektantów w branży sanitarnej.
- w dniu 30.08.2021r. (kor.UM.970687.2021) złożył zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat oraz tym samym pismem złożył wniosek o przedłużenie terminu
złożenia zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego,
- w dniu 31.08.2021r. (kor.UM.972983.2021) złożył oświadczenie, że nie należy do żadnej grupy kapitałowej
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów i  jednocześnie oświadczenie, że
nie należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający w drodze pisma z dnia 31.08.2021r. (kor.UM.975207.2021) wyraził zgodę na przedłużenie terminu
złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału
w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia z udziału
w postępowaniu do dnia 03.09.2021r.
Wykonawca w dniu 03.09.2021r. (kor.UM.990160.2021) złożył oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ), informację z Krajowego Rejestru Karnego, zaświadczenie właściwej terenowo
jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne oraz zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego o niezaleganiu z opłacaniem
podatków i opłat oraz w drodze kolejnej korespondencji (kor.UM.990933.2021) złożył oświadczenie na formularzu
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) i informację z Centralnej Ewidencji i Informacji
o Działalności Gospodarczej.
Zamawiający dokonał weryfikacji formularza JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku
podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu złożonych przez
Wykonawcę.
Następnie Zamawiający na podstawie art. 128 ust.1 ustawy Pzp pismem z dnia 10.09.2021r. (kor.UM.1014569.2021),
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oraz do uzupełnienia
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu
w zakresie:
- oświadczenia wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o treści ZAŁĄCZNIKA NR 4
do SWZ w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów,
- oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych o w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1
ustawy Pzp o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ,
- zaświadczenia właściwej terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w dniu 13.09.2021 r. (kor.UM.1019924.2021) uzupełnił:
- oświadczenie na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ),
- oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów oraz jednocześnie o braku przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty
w niniejszym postępowaniu,
- oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy Pzp
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ,
- zaświadczenie z właściwej terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.
Zamawiający dokonał weryfikacji uzupełnionych dokumentów.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 60,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 0,00 pkt w kryterium
"doświadczenie zawodowe projektanta w branży sanitarnej"), jest zgodna z warunkami zamówienia oraz ustawą
Prawo Zamówień Publicznych..



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
projektanta w branży

sanitarnej

Łączna
punktacja

1.

Część IV: Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy kanalizacji deszczowej w ul. Orkana
w Gliwicach
AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

60,00 0,00 60,00

2.

Część VI: Wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy kanalizacji deszczowej w ulicach
Dworcowej i Kłodnickiej w Gliwicach
AKAWAI MARCIN TRACZYK
ZAGÓRSKA 195/3,
25-346 KIELCE

60,00 0,00 60,00

Inspektor

23-09-2021 r. Małgorzata Werpachowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

23-09-2021 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12145f88734_ZA15.html

